Direito Constitucional pelo Instituto Brasiliense de Direito Público (IDP). Professor dos cursos de 

pós-graduação do IDP, Instituto Legislativo Brasileiro (ILB) e do Instituto Goiano de Direito (IGD). 

Advogado e consultor jurídico. 

O valor total desta contratação é de R$ 6.380,00 (seis mil trezentos e oitenta reais), para 3 (três) 

inscrições, sendo R$ 3.190,00 (três mil cento e noventa reais) o valor por participante sendo uma 

cortesia, estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, 

ou outros de quaisquer naturezas para a prestação do serviço. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da